

SASAYAMA2020

ホッケークリニック



2018年7月16日(月祝) 篠山総合スポーツセンターにて開催

実施内容、対象、申込方法等の詳細は、開催要項をご確認ください。 [お問い合わせ] HC HYOGO HEARTS 担当 岡花 メール hchyogohearts@yahoo.co.jp

平成30年度 SASAYAMA2020ホッケークリニック開催要項

- 1 主 催 篠山市、篠山市教育委員会、兵庫県ホッケー協会
- 2 主 管 篠山市ホッケー協会、HC HYOGO HEARTS
- 3 協 力 株式会社 Majestic Plan
- 3 期 日 2018年7月16日(月祝)
- 4 会 場 篠山市立篠山総合スポーツセンター人工芝グラウンド
- 5 実施内容 フィールドプレーヤー向け実技指導

区分	時間帯	対象	定員
セッション1	9:15~10:40	中学生以上の選手、	30人程度
セッション2	10:55~12:20	指導者	30八柱皮
セッション3	14:15~15:40	小学生選手	30人程度
セッション4	15:55~17:20	マスターズ選手	□ 3 U 八怪皮

6 講 師 Xavi Arnau (チャビ・アルナウ) 氏

1973年3月20日生まれ、45歳、男性、スペイン

元スペイン代表

現在は、ロイヤルオリーホッケーテニスブリッジクラブ(ベルギー)のコーチ

【競技歴】

オリンピック 1992年 バルセロナ 5位

1996年 アトランタ 銀メダル

2000年 シドニー 9位

ワールドカップ 1994年 シドニー

1998年 ユトレヒト 銀メダル

2002年 クアラルンプール

チャンピオンズトロフィー 1993年、1994年、1996年

1997年 銅メダル

1998年、1999年、2000年

【コーチ歴】

1994~2000年 アトレティコ・デ・テッラッサ・ホッケー・クラブ(バルセロナ) 若手育成の責任者

2000~2006年 リアルクラブ・デ・ポーロ(バルセロナ) 若手育成・タレント発掘育成・若手タレント育成ディレクター主任コーチ

2004~2006年 リアルクラブ・デ・ポーロ (バルセロナ) 1部女子チームコーチ

2006~2007年 クラブ・デ・カンポ (マドリード) 女子チームヘッドコーチ

2007~2014年 クラブ・デ・カンポ (マドリード) 男子チームヘッドコーチ

2014~2015年 ロイヤル・ピンゴイン・ニヴェレス(ベルギー) 男子チームコーチ

2015~2016年 ロイヤル・ピンゴイン・ニヴェレス(ベルギー) 男子チーム監督

2016~2017年 ヘラクレスホッケークラブ (ベルギー) コーディネーター

クラブ・デ・カンポ (マドリード) コーディネーター

ヴェルビエホッケークラブ (ベルギー) コーディネーター

2017~2018年 ロイヤル・オリー・ホッケーテニスブリッジクラブ(ベルギー) 男子チームコーチ

7 受講料 各セッションの受講料は次のとおりとします。

兵庫県ホッケー協会登録選手 1セッション1,000円 兵庫県ホッケー協会登録のない選手 1セッション2,000円

当日集金します。

兵庫県ホッケー協会会計にて収納し、当事業実施にかかる経費に充てます。

8 受講申込 受講希望者の氏名(ふりがなを含む)、所属チーム、学校、学年をメールにてお知らせください。 申込込先メールアドレス hchyogohearts@yahoo.co.jp 受講者は、2セッションをセットで受講することを原則としますが、受講希望多数の場合は1セッションのみの受講をご案内する場合があります。

受講申込受付期間

兵庫県ホッケー協会登録選手 案内開始 ~6月18日(月) 兵庫県ホッケー協会登録のない選手 6月20日(水)~6月26日(火) ※受講希望者数が定員に達した時点で、申込受付を締め切ります。

- 10 服 装 活動しやすい服装でお越しください。 所属チームより別途指示がある場合はその服装にてご参加ください。 なお、当日会場にて、ウエアの胸部に、氏名を記入したテープを貼ってください。
- 11 その他 (1)各セッションの実施にあたっては、指導者、その他選手、一般観覧者等も ご観覧いただけますが、人工芝グラウンド等への入場については主催者の指 示に従ってください。
 - (2) クリニック内容について撮影、録音等を行うことは固くお断りします。ただし、協力機関及び報道関係者による撮影、記念写真等については、当日、主催者が示す範囲でのみ許可する場合があります。
 - (3) クリニックの様子は、新聞、雑誌、インターネット、その他主催者が認める広報媒体に掲載する場合があります。受講者は受講申込をもってこれを承諾するものとします。
 - (4) 受講者は各自または各所属チーム等において傷害保険に加入し、万が一事 故あるときは、各自または各所属チーム等の責任において対応してください。
 - (5) 少雨決行を予定しています。テント、雨具等は各自で備えてください。テントは、主催者の許可する場所に設営してください。
 - (6) 悪天候等によりクリニックの全部または一部を中止する場合、または、内容を変更する場合があります。早期の中止判断や会場変更等がある場合には、 受講者に(申込代表者または所属チーム等を通じて)連絡いたします。

12 問合せ及び申込先

HC HYOGO HEARTS 担当 岡花 電話 090-3271-1636 メール hchyogohearts@yahoo.co.jp